

Plan pracy Rady Miejskiej Cieszyna na I półrocze 2011 roku

Lp.	Temat sesji	Termin sesji	Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów
1.	<ol style="list-style-type: none">1. Przedstawienie wyników projektu " Program promocji markowych produktów turystycznych Cieszyna".2. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej realizowanych na terenie Gminy Cieszyn.3. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.4. Podjęcie uchwały w sprawie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy Miasta Cieszyna na lata 2011 – 2013.5. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad powoływania i funkcjonowania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego.6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.7. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miejskiej za II półrocze 2010 roku.	Styczeń 2011	Burmistrz Miasta

2.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o wysokości średniego wynagrodzenia na poszczególnych poziomach stopni awansu zawodowego nauczycieli w roku 2010. 2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia cen za przewozy osób i bagażu środkami komunikacji miejskiej oraz osób uprawnionych do korzystania z ulg w przewozach komunikacji miejskiej. 3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Cieszynie za 2010 rok. 4. Sprawozdanie z realizacji w 2010 roku Gminnego Programu Poprawy Bezpieczeństwa – "Bezpieczny Cieszyn" na lata 2010 – 2015. 	Luty 2011	Burmistrz Miasta
3.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Nagród Miasta Cieszyna za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 2. Przyznanie Nagrody Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe w 2010 roku. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków obowiązującej w okresie od dnia 8 maja 2011 roku do dnia 7 maja 2012 roku. 4. Sprawozdanie z realizacji "Planu gospodarki odpadami dla Gminy Cieszyn" w latach 2009 – 2010. 5. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w roku 2010. 6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Miasta Cieszyna za rok 2010. 	Marzec 2011	Burmistrz Miasta

	<p>7. Raport z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna za rok 2010.</p> <p>8. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego na rok 2010.</p>		
4.	<p>1. Prezentacja działalności instytucji kultury – Zamek Cieszyn. Ośrodek Badań i Dokumentacji nad Kulturą Materialną i Wzornictwem.</p> <p>2. Przyjęcie Gminnego Planu Zdrowotnego na lata 2011 – 2014.</p>	Kwiecień 2011	Burmistrz Miasta
5.	<p>1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia w przedszkolach publicznych czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczania, wychowanie i opiekę oraz wysokości opłat za świadczenia w czasie przekraczającym ten wymiar.</p>	Maj 2011	Burmistrz Miasta
6.	<p>1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Cieszyna za 2010 rok oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta z tego tytułu.</p> <p>2. Aktualizacja Gminnego Programu Ochrony Środowiska Miasta Cieszyna.</p>	Czerwiec 2011	Burmistrz Miasta

- podejmowanie uchwał zmieniających plan dochodów i wydatków budżetu Miasta na rok 2011 – według potrzeb
- na bieżąco przedstawiane będą sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg gminnych,